

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

B.F. Invest af 1972 ApS

Gl. Skolevej 7

6600 Vejen

CVR-nr. 25817508

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2019

Dirigent

Navn: Bo Godsk Fallesen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B.F. Invest af 1972 ApS

Gl. Skolevej 7

6600 Vejen

CVR-nr.: 25817508

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Bo Godsk Fallesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 296 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling for 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (756.644) | (474.776) |
| Bruttoresultat | | (756.644) | (474.776) |
| Personaleomkostninger | 1 | (730.095) | (732.656) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (223.146) | (160.724) |
| Driftsresultat | | (1.709.885) | (1.368.156) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (396.293) | 39.498 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.224.416 | 1.012.143 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.168.015 | 683.333 |
| Andre finansielle omkostninger | | (104.812) | (607.949) |
| Resultat før skat | | 181.441 | (241.131) |
| Skat af årets resultat | 3 | 125.203 | 258.132 |
| Andre skatter | | (10.993) | 0 |
| Årets resultat | | 295.651 | 17.001 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.200.000 |
| Overført resultat | | 295.651 | (1.182.999) |
| | | 295.651 | 17.001 |
| Udbytte udloddet efter balancedagen | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 1.500.000 | 0 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.671.339 | 2.171.749 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 625.935 | 578.300 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>3.297.274</u> | <u>2.750.049</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 389.201 | 619.232 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.649.299 | 3.174.883 |
| Udskudt skat | | 660.830 | 518.575 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>4.699.330</u> | <u>4.312.690</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>7.996.604</u> | <u>7.062.739</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.298.588 | 2.298.588 |
| Varebeholdninger | | <u>2.298.588</u> | <u>2.298.588</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 204.594 | 303.602 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 67.049 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 62.040 | 76.905 |
| Tilgodehavender | | <u>266.634</u> | <u>447.556</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 39.803.480 | 38.900.527 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>39.803.480</u> | <u>38.900.527</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>21.305.448</u> | <u>23.872.081</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>63.674.150</u> | <u>65.518.752</u> |
| Aktiver | | <u>71.670.754</u> | <u>72.581.491</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 71.463.249 | 71.167.598 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.200.000 |
| Egenkapital | | <u>71.588.249</u> | <u>72.492.598</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 835 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 53.750 | 53.750 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 956 | 7.674 |
| Anden gæld | | 26.964 | 27.469 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>82.505</u> | <u>88.893</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>82.505</u> | <u>88.893</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>71.670.754</u> | <u>72.581.491</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 71.167.598 | 1.200.000 | 72.492.598 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.200.000) | (1.200.000) |
| Årets resultat | 0 | 295.651 | 0 | 295.651 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 71.463.249 | 0 | 71.588.249 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 658.864 | 658.864 |
| Pensioner | 66.000 | 66.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.231 | 7.792 |
| | 730.095 | 732.656 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 223.146 | 160.724 |
| | 223.146 | 160.724 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 8.873 |
| Ændring af udskudt skat | (142.255) | (266.973) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 17.052 | (32) |
| | (125.203) | (258.132) |
| | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, drifts-materiel og inventar |
| | kr. | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 2.241.751 | 699.606 |
| Tilgange | 569.716 | 200.655 |
| Kostpris ultimo | 2.811.467 | 900.261 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (70.002) | (121.306) |
| Årets afskrivninger | (70.126) | (153.020) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (140.128) | (274.326) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.671.339 | 625.935 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. | Udskudt skat kr. |
|-------------------------------------|---|---|---------------------------------|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 1.071.083 | 11.572.332 | 518.575 |
| Tilgange | 0 | 0 | 142.255 |
| Kostpris ultimo | 1.071.083 | 11.572.332 | 660.830 |
| Nedskrivninger primo | (451.851) | (8.397.449) | 0 |
| Andel af årets resultat | (97.127) | 1.224.416 | 0 |
| Udbytte | 0 | (750.000) | 0 |
| Andre reguleringer | (132.904) | 0 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (681.882) | (7.923.033) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 389.201 | 3.649.299 | 660.830 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-------------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| B.F. Immobilien GmbH | Goslar Hahnenklee | GmbH | 100,0 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| ScanNet Holding ApS | Kolding | ApS | 33,3 |
| Danish Car Performance ApS | Brørup | ApS | 50,0 |
| Hurricane Media ApS | Kolding | ApS | 33,3 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet 3 kationer overfor pengeinstituttet. Den ene er begrænset til 150.000 kr. De to øvrige er uden begrænsning.
